



BCC:ISD:117:16:347 30.08.2025

The Vice President B S E Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 BSE Code-532134 The Vice President,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
NSE Code-BANKBARODA

Dear Sir / Madam,

Re:Notice published in the Newspaper - Newspaper notice as per "Saksham Niveshak" Campaign

We enclose the text of newspaper advertisement published in Business Standard & Indian Express in English, Business Standard in Hindi, Sandesh in Gujarati and Punyanagari in Marathi on 30.08.2025 for "Saksham Niveshak" Campaign initiated by Investor Education and Protection Fund (IEPF), Ministry of Corporate Affairs.

We request you to take a note of the above pursuant to SEBI (LODR) Regulations, 2015 and upload the information on your website.

Yours faithfully,

P K Agarwal Company Secretary





Text of Advertisement published in Business Standard and The Indian Express (English) on 30.08.2025





NOTICE

As per letter dated July 16, 2025 from the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF), a 100 day campaign titled "Saksham Niveshak" has been launched to promote KYC updates and facilitate claims of unpaid/unclaimed dividends.

This Campaign runs for a period of 100 days from July 28, 2025 to November 6, 2025.

Shareholders who have not updated their KYC details (PAN, Bank mandate, mobile number and email ID etc) or have unclaimed dividends are requested to do so during this period to avoid transfer of such dividends to the IEPF.

For any queries or to lodge claims for unclaimed dividends, shareholders may contact our Registrar and Transfer Agent Kfin Technologies Limited. Forms and instructions are also available on our website at https://www.bankofbaroda.in/shareholders-corner/procedure-formats-for-physical-shareholders-of-bank.

Place: Mumbai Date: 30.08.2025 P K Agarwal Scompany Secretary





<u>Text of Advertisement published in Business Standard (Hindi) on 30.08.2025</u>





सूचना

निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष प्राधिकरण (आईईपीएफ़) के 16 जुलाई, 2025 के पत्र के अनुसार, केवाईसी अपडेशन को बढ़ावा देने और अदत्त/ अदावी लाभांश के दावों को सुविधाजनक बनाने के लिए "सक्षम निवेशक" नामक 100 दिवसीय अभियान शुरू किया गया है।

यह अभियान दिनांक 28 जुलाई, 2025 से 6 नवंबर, 2025 तक 100 दिनों की अवधि के लिए चलेगा।

जिन शेयरधारकों ने अपना केवाईसी विवरण (पैन, बैंक मैंडेट, मोबाइल नंबर और ईमेल आईडी आदि) अद्यतन नहीं किया है या जिन्होंने लाभांश का दावा नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि इस अविध के दौरान आवेदन कर लें तािक ऐसे लाभांश के आईईपीएफ को अंतरण से बचा जा सके।

किसी भी प्रश्न के लिए या अदावी लाभांश के लिए दावों को दर्ज करने हेतु, शेयरधारक हमारे रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट केफिन टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड से संपर्क कर सकते हैं। प्रपत्र और निर्देश हमारी वेबसाइट https://www.bankofbaroda.in/shareholders-corner/procedure-formats-for-physical-shareholders-of-bank पर उपलब्ध हैं।

स्थान: मुंबई

दिनांक: 30.08.2025

कृते बैंक ऑफ बड़ौदा पी. के. अग्रवाल 🖫





Text of Advertisement published in Sandesh (Gujarati) on 30.08.2025





સૂચના

ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (આઈઈપીએફ)ના તારીખ 16 જુલાઈ, 2025ના પત્ર અનુસાર 100 દિવસની ''સક્ષમ રોકાણકાર'' શીર્ષક हेઠળની ઝુંબેશ કેવાયસી અપડેટ્સ અને નહીં ચૂકવેલાં/ દાવો નહીં કરાચેલાં ડિવિડંડ્સનો દાવો કરવાનું પ્રમોટ કરવા રજૂ કરવામાં આવી છે.

આ ઝુંબેશ 28મી જુલાઈ, 2025થી 6ઠ્ઠી નવેમ્બર, 2025 સુધી 100 દિવસના સમયગાળા માટે ચાલશે.

શેરધારકો, જેમણે તેમની કેવાયસી વિગતો (પેન, બેન્ક મેન્ડેટ, મોબાઈલ નંબર અને ઈમેઈલ આઈડી વગેરે) અપડેટ નહીં કરી હોય અથવા આ ડિવિડંડ્સનો દાવો નહીં કર્યો હોય તેમને આઈઈપીએફમાં આવાં ડિવિડંડ્સ ટ્રાન્સફર થવાનું ટાળવા માટે ઉક્ત સમયગાળામાં તે કરવાની વિનંતી છે.

દાવો નહીં કરાચેલાં ડિવિડંડ્સ માટે કોઈ પણ પૂછપરછ અથવા દાવો નોંધાવવા માટે શેરધારકો અમારા રજિસ્ટ્રાર એન્ડ ટ્રાન્સફર એજન્ટ કેફિન ટેકનોલોજીઝ લિમિટેડનો સંપર્ક કરી શકે છે. ફોર્મ અને સૂચનાઓ અમારી વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે:

https://www.bankofbaroda.in/shareholders-corner/procedureformats-for-physical-shareholders-of-bank

સ્થળઃ મુંબઈ

તારીખ: 30.08.2025

પી કે અગરવાલ ^{જૂ} કંપની સેક્રેટરી





Text of Advertisement published in Punyanagari (Marathi) on 30.08.2025





सूचना

16 जुलै 2025 रोजी दिनांकित पत्रानुसार, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणातर्फे (आयईपीएफ), जिच्यामार्फत केवायसी अद्यतनाचा प्रचार करण्यासाठी, आणि न दिलेल्या / दावा न केलेल्या लाभाशावर दावा करणे सुलभ करण्यासाठी ''सक्षम गुंतवणूकदार'' नावाची एक 100 दिवसीय मोहीम सुरु करण्यात आली आहे.

ही मोहीम 28 जुलै 2025 ते 6 नोव्हेंबर 2025 या 100 दिवसांच्या काळासाठी सुरु राहणार आहे.

ज्या भागधारकानी त्यांचे केवायसी तपशील (पॅन, बॅंक महादेश, मोबाईल क्रमांक आणि ईमेल आयडी इ.) अद्ययावत केलेले नाहीत किंवा ज्यांनी त्यांच्या लाभाशांवर दावे केलेले नाहीत त्यांना विनती आहे की त्यांनी या कालावधीत असे लाभाश आयईपीएफकडे हस्तांतरित होणे टाळण्यासाठी त्यांवर दावे करावेत.

कोणतेही प्रश्न असल्यास किंवा दावा न केलेल्या लाभाशांवर दावे दाखल करण्यासाठी, भागधारकानी आमच्या निबंधक व हस्तांतरण एजंटशी, अर्थात केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेडशी संपर्क साधावा. प्रपत्रे आणि सूचना आमच्या वेबसाईटवर https://www.bankofbaroda.in/shareholders-corner/procedure-formats-for-physical-shareholders-of-bank येथेसुद्धा उपलब्ध आहेत.

स्थळ : मुबई

दिनाक: 30.08.2025

पी के अगरवाल

(71/25-26)